
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 09 ” серпня 2016 року                                                        № 437  

 
 

Про присвоєння номера * 
частині квартири № * у будинку  
по вул. ***, * 
 

 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»  
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до 
уваги Методичні рекомендації з питань технічної інвентаризації об’єктів 
нерухомого майна, затверджені наказом Держжитлокомунгоспу України  
від 05.09.2003 р. № 146, висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта 
нерухомого майна, розташованого за адресою: вул. ***, *, кв. * у  
м. Кіровограді, від 23.05.2016 р., погодження КП «ЖЕО № 1» КМР»  
від 09.06.2016 р. № 281, заяву гр. *** виконавчий комітет Кіровоградської  
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 
 

 Присвоїти номер * частині квартири № * по вул. ***, * загальною 
площею *** кв. м, яка належить *** на підставі свідоцтва про право 
власності від 08.12.2011 р. 
 

 
 

Міський голова         А. Райкович 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


